

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.711 DEL 28/07/2015

**SERVIZIO TECNICO
ING. PAOLO TAURO**

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Attuazione dell'accordo quadro per l'appalto dei lavori di manutenzione di tutti gli edifici costituenti il patrimonio immobiliare dell'ASL n°2 di Olbia – Approvazione e liquidazione 2° SAL e certificato di pagamento n°2

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 28/07/2015	Al 12/08/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO

- VISTA** la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente;
- RICHIAMATI**
- il contratto reg.to a Olbia il 12/05/2015 al n. 318 serie 3 a, attraverso il quale veniva affidato alla Ditta Taras Quirico srl – Olbia “l’accordo quadro per i lavori di manutenzione di tutti gli edifici costituenti il patrimonio immobiliare dell’ASL n. 2 di Olbia”;
 - la propria determinazione n. 366 del 20.04.15;
 - la propria determinazione n. 529 del 17.06.15;
- CONSIDERATO** che il Direttore dei lavori, Geom. Gian Domenico Padre ha redatto il 2° SAL e certificato di pagamento n.2, assentiti dal Responsabile del Procedimento Ing. Paolo Tauro, per l’importo di € 71.221,18 più I.V.A. al 10% pari ad € 7.122,12;
- RITENUTO** di dover aderire alla richiesta della Ditta Taras Quirico srl – Olbia, liquidando l’importo di € 78.343,30 IVA al 10% inclusa, a seguito di presentazione di fattura elettronica e accertamento positivo del DURC;
- VISTI**
- il D. Lgs. 163/2006;
 - la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 - la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA**Per i motivi sopra espressi**

- di approvare il 2° SAL e certificato di pagamento n.2, redatti dal D.L. Geom. Gian Domenico Padre che assentiti dal Responsabile del Procedimento Ing. Paolo Tauro, ammontano a € 71.221,18 più I.V.A. al 10% pari ad € 7.122,12;
- di liquidare in favore della Ditta Taras Quirico srl – Olbia, liquidando l’importo di € 78.343,30 IVA al 10% inclusa, a seguito di presentazione di fattura elettronica e accertamento positivo del DURC;
- di far gravare la spesa, come da impegni assunti da determinazioni nn. 366-529/2015, secondo la seguente tabella:

ANNO	UFF AUTORIZZ.	MACRO	NUMERO CONTO	IMPORTO (IVA INCL.)
2015	UA2_TEC	1	A507010101	78.343,30

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio e Servizio Personale per i successivi adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO

Ing. Paolo Tauro

(f.to digitalmente)